FiN 5a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Padova, Sabato 02/04/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BENETTON DANIELE
MARETTO CARLO
MAZZOLIN GIACOMO
MENEGHELLI MASSIMO
RAMBALDI FILIPPO
SALMASO FILIPPO
BERGAMIN SAMUEL

DAL CORTIVO FRANCESCO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003

Societa

NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM PADOVA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI

Foglion. 1
02/04/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

00:32.0
00:32.2
00:33.5
00:34.3
00:34.5
00:35.3
00:35.4
00:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

