

5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 02/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M

Padova, Sabato 02/04/2016 ore 17:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	BENETTON DANIELE	2003	NUOTATORI PADOVANI	00:32.0	
2	1	2	MARETTO CARLO	2003	CENTRO NUOTO STRA	00:32.2	
3	1	4	MAZZOLIN GIACOMO	2003	CENTRO NUOTO STRA	00:33.5	
4	2	2	MENEGHELLI MASSIMO	2003	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.3	
5	2	5	RAMBALDI FILIPPO	2003	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:34.5	
6	1	5	SALMASO FILIPPO	2003	TEAM PADOVA	00:35.3	
7	2	4	BERGAMIN SAMUEL	2004	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:35.4	
8	2	3	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003	NUOTATORI PADOVANI	00:36.0	